
Miejscowość 05-119 Legionowo , dnia 07.09.2023

Zamawiający

Centrum Szkolenia Policji Monika Tokarska

Zegrzyńska 121

05-119 Legionowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie wykładziny podłogowej
w pomieszczeniach znajdujących się na piętrze budynku internatowego nr 3 zlokalizowanego
na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

Numer postępowania 21/23/IR

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/808240

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

07-09-2023 godz. 11:10:00 w Otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu systemu
teleinformatycznego w siedzibie
Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119
Legionowo w Zespole Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie wykładziny
podłogowej w pomieszczeniach znajdujących się na piętrze budynku
internatowego nr 3 zlokalizowanego na terenie Centrum Szkolenia Policji

62 263,00 BRUTTO PLN

strona 1



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie wykładziny podłogowej
w pomieszczeniach znajdujących się na piętrze budynku internatowego nr 3 zlokalizowanego
na terenie Centrum Szkolenia Policji

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty brutto
70%

Okres gwarancji
20%

Termin wykonania
10%

1. “ZATOS” ADRIAN ZYCH
ul. Łachoń 6
06-120 Winnica

47 366,64 złotych 7 lat do dnia 30 października 2023 r.

2. “First Floor” Piotr Tokarz
ul. Sienkiewicza 55
37-403 Pysznica

61 239,24 złotych 7 lat do dnia 30 października 2023 r.

Informacje dodatkowe:

strona 2


